
NARVA-JÕESUU LINNA VALIMISKOMISJON 

O T S U S 

# • ' • ' / ' 

Narva-Jõesuu 26.01.2015 nr 16 

Volikogu liikme volituste peatamine ja asendusliikme määramine 

Narva-Jõesuu linna valimiskomisjon registreeris 25.10.2013 otsusega nr 8 Narva-
Jõesuu Linnavolikogu liikmed, mille kohaselt osutus valituks Valimisliidu „Lemmik 
linn" kandidaat Meelis Song. Meelis Song esitas 21.01.2015 linnasekretärile avalduse 
linnavolikogu liikme volituste peatamise kohta. Meelis Song linnavolikogu liikme 
volitused olid peatatud linna valimiskomisjoni 28.01.2014 otsusega nr 15 tähtajaks 
kuni 29.01.2015 ning määratud asendusliige Tatjana Anissimova, Valimisliit 
„Lemmik linn". 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 19 lõike 2 punkti 3 ja § 20 lõike 1 ja 5 
alusel 

Narva-Jõesuu linna valimiskomisjon otsustab: 

1. Peatada 2013 aastal Narva-Jõesuu Linnavolikogusse valitud Meelis Song'a 
volitused volikogu liikmena kuni 29.01.2016 ja määrata Narva-Jõesuu Linnavolikogu 
liikmeks asendusliige Tatjana Anissimova. 

2. Otsus teha teatavaks Meelis Song" ale ja Tatjana Anissimova'le. 

3. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

Marina Sorgus 
valimiskomisjoni esimees 


